







Jānis Osis



S. Vidberga zīmējums

No Jāņa Oša personības izstāro tās... Klausoties viņa mīksti sulīgā balsī...

Māksliniece Jūlija Skaidriete guldīta smiltājā

Vakar pedējā gaitā izvadīja mūsu lielo skatuves māksliniecei Jūlijai Skaidrietei.



Drāmatiskā teātra mākslinieku goda sardze pie Jūlijas Skaidrites šķirsta.

Teātra direktors J. Roze, cildinādams viņas lielo darbu, kas palīdzēja latviešu teātrim...

Teātra, Tautas teātra, bij. Nacionālā teātra saime, bij. Sieviešu palīdzības korpuse...

Apģabala komisārs Hansen's pie smilteniešiem

Smiltēnes rajona lauksaimnieku sanāksmē svētdien ieradās apģabala komisārs A. Hansen's...

saimnieki var būt pārliecināti, ka visas viņu grūtības un vajadzības...

Šī pateicību vācu karavīriem frontē. Viņi to nekad neaizmirsīs.

Sestdienas un svētdienas sporta spēļu rezultāti

Rīgas meistarsacīkstes boksa vakar bija pulcinājušas skatītājiem pilnu cirku.

Rīgas meistarnosaukumu piešķira Čerņavskim. Pusmagājā svara meistara gods bez sacensības tika Meilim.

Vakar Rīgā viesojās arī Jelgavas basketbolisti un volejbolisti.

PIEVILTIE

Jāņa Sārta romāns (45. turpinājums) Starp tiem bija arī daži virsnieki, kas neesot ieradūšies kādru nodalā.

runāja rit agri pabrukt preti un pārvēst to it kā no stacijas. Māte gan bailojās, ka Bārs varbūt gatavojot lamatas...

tevi. Drošs paliek drošs. Glabā. Pase pagatavota vienīgi ar pagasta sekretāra ziņu.

visu iespējamo, lai vismaz sava pagasta cilyēkus mazāk iegūztu lamatas. Osis arvien iegriezās pie manis.

Pilsētā snieg

- Gar logiem snieg... Šurp ziedu pūkas raujas no ievām upmalā pie Ogres un pie Gaujas.

Darba vietu basketbola turnīrs

ACS «Atpūtas un dzīvotprieka» sporta daļa rīko basketbola turnīru darba vietām 8. februārī pl. 10 Jēzusbāznīcā...

Valka uzvar Rūjieni basketbolā

25. janvārī Valkas sporta draugiem bija izdevība skatīt spraigus volejbola un basketbola sacīkstes...

Pateicība

Sirsniņi pateicamies visiem, visiem, kas piedalījās mana mīļā vīra un tēva Paula Asniņa izvadīšanā...



Vakar bij. Pilsētas mākslas muzejā atklāja mākslas izstādes amatniecības nodalījumu.